总务委〔2020〕10 号

各党支部：

根据《关于调整总务部党委党支部设置的通知》（总务

委〔2020〕9号）文件精神，为便于各党支部顺利开展工作，

发挥党支部的战斗堡垒作用，经 2020 年 11 月 4日总务部党

委委员会议研究，决定任命郝雄飞等同志分别为各党支部书

记，负责党支部日常工作。具体情况如下:

 郝雄飞为第一党支部（机关党支部）书记；

 陈  兵为第二党支部（饮食管理中心党支部）书记；

 尹建伟为第三党支部（校园管理中心党支部）书记；

 柴  建为第四党支部（公寓管理中心党支部）书记；

 林保江为第五党支部（能源管理中心党支部）书记。

    特此通知

 - 2 -

 中共中国矿业大学总务部委员会

                    2020 年 11月 4 日

中国矿业大学总务部党政办公室   2020 年 11月 4 日印发